QUESTIO UNICA

| | |
|----------------------------------------------------------|------|
| Art. 1. Utrum Deus velit omnes homines salvos fieri..... | 1050 |
| — 2. Utrum mala fieri sit bonum..... | 1052 |
| — 3. Utrum malum sit de perfectioficiniversi..... | 1055 |
| — 4. Utrum Deus velit mala fieri..... | 1058 |

DISTINCTIO XLVII..... 1063

Quod voluntas Dei semper impletur de homine, quocumque se vertat. — Aperit, diversis modis supra accipi Dei voluntatem. — Summatim perstringit sententiam prædictorum, addens, quare Deus præcepit omnibus bona facere et mala vitare, cum non velit hoc ab omnibus impleri.

QUÆSTIO UNICA

| | |
|---------------------------------------------------------------------------------|------|
| Art. 1. Utrum voluntas divina semper impleatur..... | 1065 |
| — 2. Utrum aliquid fiat prater voluntatem Dei..... | 1067 |
| — 3. Utrum id quod est contra voluntatem Dei non obsequatur voluntati ejus..... | 1069 |
| — 4. Utrum quod est prater voluntatem Dei praecepto non subjaceat..... | 1071 |

DISTINCTIO XLVIII..... 1076

Quod aliquando homo bona voluntate aliud vult quam Deus, et aliquando mala id quod Deus bona voluntate vult. — Quod bona Dei voluntas mala hominum voluntate impletur, ut in passione Christi contigit, ubi quoddam factum est quod Deus bona et Judai mala voluntate voluerunt : voluerunt tamen et aliquid quod Deus non voluit. — Utrum placuerit viris bonis quod Christus pateretur et moreretur. Placuit quidem intuitu nostræ redemptionis, sed non ipsius cruciatus. — Quomodo sentiendum sit de passionibus sanctorum, an velle vel nolle debeamus.

QUÆSTIO unica

| | |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|
| Art. 1. Utrum voluntas humana divinæ voluntati non possit conformari..... | 1079 |
| — 2. Utrum conformitas voluntatum attendatur præcipue secundum volitum..... | 1081 |
| — 3. Utrum ad conformitatem divinæ voluntatis non teneamur..... | 1084 |
| — 4. Utrum adconformitatem in volito teneamur..... | 1087 |
| Epilogus | 1092 |

BESANÇON. — IMPRIMERIE DE L'EST.